

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
**„ Modernizacja instalacji elektrycznej,
w budynku Szkoły Podstawowej nr 4 w Stargardzie – ETAP I”**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00015047/01 z dnia 9 marca 2021 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski (zachowano oryginalną pisownię).

Pytanie 1.

Jakie prace, poza instalacyjnymi, ma w swoim zakresie Wykonawca / wynoszenie i wnoszenie mebli, wyposażenia, inne /?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że przesunięcia mebli i wyposażenia, niezbędne do ich zabezpieczenia i wykonania prac objętych przedmiotem zamówienia będą leżeć po stronie wykonawcy. Zgodnie z punktem 8 załącznika nr 3 do SWZ (Instrukcją sporządzania wyceny ofertowej) wszelkie inne elementy wynagrodzenia za czynności nie ujęte w przedmiarach robót, w tym czynności nie będące robotami budowlanymi, które są niezbędne dla wykonania zamówienia (w tym wszystkie koszty wynikające z cz. I Przedmiot zamówienia p. 5 - „Pozostałe obowiązki Wykonawcy”) Wykonawca uwzględni w ogólnej Cenie ofertowej wykazanej w formularzu ofertowym, a na poziomie kosztorysów ofertowych – w kosztach poszczególnych, powiązanych z tymi czynnościami i obowiązkami, robót ujętych w przedmiarach.

Pytanie 2.

Brak w przedmiarze pomiarów oświetlenia podstawowego i awaryjnego. Czy Zamawiający wykona je we własnym zakresie?

Odpowiedź 2.

Zamawiający wyjaśnia, że pomiary oświetlenia podstawowego i awaryjnego wykona we własnym zakresie.

Pytanie 3.

Brak malowania. Czy Zamawiający wykona je we własnym zakresie?

Odpowiedź 3.

Zamawiający wyjaśnia, że malowanie pomieszczeń po robotach elektrycznych wykona we własnym zakresie.

Pytanie 4.

Proszę o odpowiedź dlaczego wg przedmiaru:

- jest na piętrze do montażu 25 opraw typ C a na rysunku ich nie ma
- jest na parterze po 12 opraw EW1 i EW2 a na rysunku jest ich mniej
- jest na parterze 30 opraw typ D, a na rys. jest 31

Odpowiedź 4.

Zamawiający wyjaśnia, że w związku z przyjętym sposobem rozliczenia w formie kosztorysu powykonawczego, wszelkie niedoszacowania, błędy, pominięcia lub rozbieżności w przedmiarach robót (kosztorysach ślepych) nie narażają Wykonawcy na stratę, gdyż finalnie Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wszystkie wykonane w trakcie realizacji zamówienia roboty w ilościach rzeczywistych – niezależnie czy te ilości odpowiadają ilościom przedmiarowym. W przypadkach odmiennego sposobu wykonania danej roboty wynagrodzenie będzie ustalane wg zasad określonych w SWZ m.in. na bazie elementów cenowych kosztorysu ofertowego. Zamawiający jednocześnie przypomina, że niedopuszczalne jest samodzielne dopisywanie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub zmienianie ilości robót ujętych w przedmiarze.

Pytanie 5.

Oprawy awaryjne na sali gimnastycznej nie posiadają osłon siatkowych.

Odpowiedź 5.

Zamawiający wyjaśnia, że w związku z przyjętym sposobem rozliczenia w formie kosztorysu powykonawczego, wszelkie niedoszacowania, błędy, pominięcia lub rozbieżności w przedmiarach robót (kosztorysach ślepych) nie narażają Wykonawcy na stratę, gdyż finalnie Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wszystkie wykonane w trakcie realizacji zamówienia roboty w ilościach rzeczywistych – niezależnie czy te ilości odpowiadają ilościom przedmiarowym. W przypadkach odmiennego sposobu wykonania danej roboty wynagrodzenie będzie ustalane wg zasad określonych w SWZ m.in. na bazie elementów cenowych kosztorysu ofertowego. Zamawiający jednocześnie przypomina, że niedopuszczalne jest samodzielne dopisywanie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub zmienianie ilości robót ujętych w przedmiarze.

Pytanie 6.

Proszę o doprecyzowanie wymagań dotyczących opraw oświetleniowych. Opis typ A do E oraz obliczenia natężenia oświetlenia z powodu nie oznakowania numerów pomieszczeń nie można przyporządkować. Proszę o wskazanie wymogów technicznych dla wszystkich opraw podstawowych i awaryjnych.

Odpowiedź 6.

Zamawiający wyjaśnia, że wymogi techniczne dla opraw przedstawione są w tabeli równoważności oraz znajdują się na rysunkach: oprawy podstawowe – E3, E6, E9, E12 (prawy górny róg rysunku) oraz oprawy awaryjne – E1, E4, E7, E10 (prawy dolny róg rysunku). Obliczenia natężenia oświetlenia znajdują się w opisie technicznym.

Pytanie 7.

Czy układ pomiarowy jest uzgodniony z dostawcą energii elektrycznej. Brak listwy pomiarowej n.p.WAGO oraz APF.

Odpowiedź 7.

Zamawiający wyjaśnia, że układ pomiarowy nie musi być uzgadniany z dostawcą energii elektrycznej.

Pytanie 8.

Czy oprawy oświetlenia podstawowego montujemy do sufitu, czy na zwisach?

Odpowiedź 8.

Zamawiający wyjaśnia, że oprawy oświetlenia podstawowego należy montować do sufitu.

Pytanie 9.

Czy w rozdzielniach przewiduje się / brak na schematach /:

- wyłącznik zmierzchowy lub astronomiczny
- elektroniczną woźną do sterowania dzwonkami

Odpowiedź 9.

Zamawiający wyjaśnia, że należy stosować rozwiązania projektowe zawarte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 10.

Czy podliczniki mają być legalizowane? Jeżeli tak to z jaką legalizacją?

Odpowiedź 10.

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga legalizacji podliczników.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR SZKOŁY



mgr Alicja Sopalska